单位解除劳动合同协议书

甲方(用人单位)：

统一社会信用代码：

通讯地址：

乙方(劳动者)：

身份证 号：

通讯地址：

联系电话：

甲乙双方于年月_日签订 劳动合同 ，合同期至__________年______月____
__日，因_提出解除劳动合同，现甲乙双方协商一致并达成如下约定：

一、甲乙双方于__________年______月______日解除劳动合同关系。

二、乙方按照甲方离职规定及要求办理离职手续。

三、需要结算的事项如下：

1、工资结至__________年______月______日止。

2、 社保 、 公积金 交至__________年______月______日。

3、甲方需支付经济补偿金__________元。

四、甲方根据 劳动法 等相关规定及甲方制度规定，为乙方办理相关手续，
并出具相应 离职证明 。

五、本协议系解决双方 劳动争议 所有安排，双方再无其他任何劳动争议。

六、本协议自甲乙双方签字或盖章之日起生效。

甲方(签名或盖章)：

__________年______月______日

乙方(签名或盖章)：

__________年______月______日

	单位解除劳动合同协议书